
关于联源物业管辖区域信息采集专项劳务服务项目的招标公告

（招标编号：JSHXCG2024-27 ）

       
项目所在地区：江苏省,无锡市

一、招标条件

    本联源物业管辖区域信息采集专项劳务服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 350万元，招标人为无锡市联源物业管理有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.服务范围：本次招标主要包括对联源物业指定区域 26.4平方公里范围内的道

路（含随路雨水管线）、桥梁、泵站、广场、河道栏杆、城市家具等市政设施、以及住宅小

区市容环境、城市管理事件进行全覆盖式的信息采集与秩序管理，将因交通事故、自然损坏

等因素所损坏的统一上报。2.服务期限：1年（具体以合同签订为准）（其中解放环路区域

内服务期自 2024年 11月 1日起至服务期结束）。3.服务质量要求：满足招标人要求。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)联源物业管辖区域信息采集专项劳务服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001联源物业管辖区域信息采集专项劳务服务项目)的投标人资格能力要求：1.投标供

应商应为中国大陆境内合法注册，具有独立法人资格的企（事）业单位或其他组织，企业财

务状况良好；

2.投标供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.法定代表人授权代表、项目负责人为本单位在职员工；

4.本项目不接受联合投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 03日 09时 00分到 2024年 07月 08日 16时 00分

获取方式：凡有意参与者，经办人可持 1）投标供应商法定代表人针对此项目出具的授

权委托书原件（注明联系电话、电子邮件地址）、身份证原件及复印件加盖公章。注：法定

代表人亲自参加的仅需提供身份证原件及复印件加盖公章。2）投标供应商营业执照或相关



部门的登记证明文件复印件加盖公章。在下面规定的时间和地点获取招标文件：2024年 7

月 3日至 2024年 7月 8日，每天上午 9时 00分至 11时 30分，下午 13时 30分至 16时 00

分。地点为江苏宏翔工程造价咨询有限公司（无锡市滨湖区建筑西路 586号建苑智汇谷 5

楼 503室）。售价：叁佰圆/份，现金支付,招标文件为电子介质,售后不退。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 07月 24日 14时 00分

递交方式：江苏宏翔工程造价咨询有限公司（无锡市滨湖区建筑西路 586号建苑智汇谷 5

楼 503室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 24日 14时 00分

开标地点：江苏宏翔工程造价咨询有限公司（无锡市滨湖区建筑西路 586号建苑智汇谷 5

楼 503室）

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：无锡市联源物业管理有限公司                         

   地    址：无锡市梁溪区中南路 86号汇智大厦                             

   联 系 人：尤世杰（商务联系人）、孟晓东（项目联系人）                             

   电    话：0510-83159002                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏宏翔工程造价咨询有限公司

   地    址： 无锡市滨湖区建筑西路 586号建苑智汇谷 5楼 503室

   联 系 人： 徐祎婧、欧阳文超

   电    话： 13151919599

   电子邮件： 874377004@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-07-03T15:37:55+0800
	1页(0,0)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-03T15:37:55+0800
	1页(0,0)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-03T15:37:55+0800
	1页(0,0)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-03T15:37:38+0800
	3页(418,721)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-03T15:37:28+0800
	3页(351,635)
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




